HỢP TÁC XÃ
...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	..., ngày ... tháng ... năm ...

BIÊN BẢN
Đại hội thành viên Hợp tác xã …
Năm/nhiệm kỳ ...

Thời gian:
Địa điểm:
Thành phần tham dự:
Tổng số đại biểu thành viên tham dự: .../... , đạt ... %.
Đại biểu khách mời:
1. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
2. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
3. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
4. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
5. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
Chủ tọa:
1. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
2. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
3. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
4. Ông (bà): 	Chức vụ: 	Đơn vị
III. Thư ký hội nghị:
IV. Nội dung hội nghị:
1. Ông (bà) ... Chức vụ: … báo cáo kết quả sản xuất, kinh doanh, dịch vụ năm/nhiệm kỳ…
2. Ông (bà) … Chức vụ: … thông qua Phương hướng/kế hoạch/phương án sản xuất, kinh doanh, dịch vụ năm/nhiệm kỳ...
3. Ông (bà) ... Chức vụ: … Báo cáo công khai tài chính năm/nhiệm kỳ...
4. Ông (bà) … Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát hoặc kiểm soát viên năm/nhiệm kỳ...
5. Ông (bà) ... Chức vụ: … Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm/nhiệm kỳ...
6. Ông (bà) … Chức vụ: … thông qua dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung (nếu có).
7. Ông (bà) ... Chức vụ: …. Báo cáo kết quả đánh giá phân loại HTX theo Thông tư 01/2006/TT-BKH nghày 19/01/2006 (nếu có)
8. Ông (bà) … Chức vụ: … thông qua định mức tiền công, tiền lương cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát hoặc kiểm soát viên, bộ phận giúp việc.
9. Ông (bà) … Chức vụ: … thông qua dự thảo phân phối thu nhập.
10. Ông (bà) ... Chức vụ: ... thông qua danh sách thành viên mới, thành viên xin ra HTX (nếu có).
11. Đại biểu thành viên thảo luận, đóng góp ý kiến:
1/

2/

3/

4/

12. Đại biểu thành viên biểu quyết từng nội dung sau:
1/ Báo cáo kết quả sản xuất, kinh doanh, dịch vụ năm/nhiệm kỳ… đạt ...%
2/ Phương hướng/kế hoạch/phương án sản xuất, kinh doanh, dịch vụ năm/nhiệm kỳ... đạt ... %
3/ Báo cáo công khai tài chính năm/nhiệm kỳ... đạt ...%
4/ Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát hoặc kiểm soát viên đạt ...%
5/ Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung đạt ...%
6/ Kết quả đánh giá phân loại HTX đạt ...%
7/ Tiền công, tiền lương cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát hoặc kiểm soát viên, bộ phận giúp việc đạt ...%
8/ Phương án phân phối thu nhập đạt ...%
9/ Danh sách thành viên mới, thành viên xin ra HTX đạt ...%
...
13. Đại hội bầu cử Hội đồng quản trị, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Trưởng Ban kiểm soát hoặc kiểm soát viên:
* Kết quả trúng cử Hội đồng quản trị:
1. Ông (bà): 	 được 	 phiếu, đạt 	%
2. Ông (bà): 	 được 	 phiếu, đạt 	%
3. Ông (bà): 	 được 	 phiếu, đạt 	%
* Kết quả bầu cử Chủ tịch Hội đồng quản trị:
Ông (bà): 	 được 	 phiếu, đạt 	%
* Kết quả bầu cử Ban kiểm soát:
1. Ông (bà): 	được	phiếu, đạt	%
2. Ông (bà): 	được	phiếu, đạt	%
3. Ông (bà): 	được	phiếu, đạt	%
* Kết quả bầu cử Trưởng ban kiểm soát:
Ông (bà): 	được	phiếu, đạt	%
14. Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát hoặc kiểm soát viên ra mắt và hứa hẹn.
15. Ý kiến phát biểu của đại biểu khách mời:
1/

2/

3/

4/

16. Ông (bà) thông qua Nghị quyết đại hội, tập thể thành viên thống nhất biểu quyết .........%.
Đại hội giao cho Chủ tịch HĐQT hoàn chỉnh và ký các văn bản để làm cơ sở pháp lý cho các hoạt động của HTX, báo cáo cho cơ quan đăng ký HTX và các cơ quan hữu quan./.
Biên bản kết thúc vào lúc ......... giờ ......... phút cùng ngày.

	Thư ký	Chủ tọa
	(ký và ghi họ tên)	(ký và ghi họ tên)

3